

סטרפטיז ת.ר.

הוראות שימוש:

אזהרות: מסוכן בבליעה, גורם גירוי חמור של העיניים. מגרה את העור וגורם ריגוש (אלרגיה) בעור. בחשיפה ממושכת או חוזרת עלול לפגוע באברים. חשוד כמסרטן. **אמצעי זהירות:** מנע מגע עם העור העיניים והביגוד. בעת הטיפול בתכשיר המרוכז ובעת הריסוס, יש להשתמש בבגדי עבודה ארוכים עליהם סרבל עמיד לכימיקלים, נעלי עבודה סגורות, וכובע לכיסוי ולהגנה על השיער. כפפות נאופרן (לפי תקן EN-374/3) מסיכת חצי פנים (תקן EN-140) עם מסנן מסוג ABEK3 (תקן EN-14387) ומשקפי מגן (תקן EN-166).

סכנות לסביבה: אין ליישם את התכשיר על מקורות מים. התכשיר רעיל מאד ליצורים השוכנים במים, עלול לגרום השפעות שליליות ארוכות טווח לסביבה המימית. מנע זרימת התכשיר ומי השטיפה למקורות מים, נחלים, מאגרים, לברכות דגים ושדות מעובדים. התכשיר אינו רעיל לדבורים.

הכנת התריסוס: הכנס מים למיכל המרסס הנקי כדי מחצית, נער את מיכל התכשיר והוסף את כמות התכשיר הרצויה תוך כדי ערבול. השלם את כמות המים לנפח הנדרש. יש להמשיך את העירבול עד תום הריסוס.

אופן הריסוס: הקפד על כיסוי מלא ושווה של כל חלקי הצמח, כולל הגבעול והענפים הפנימיים. יש להמשיך בפעולת העירבול בכל עת הריסוס. בעת הריסוס יש להקפיד על נסיעה בקצב אחיד וקבוע.

הגידול	מינון לטיפול ראשון*	מינון לטיפול שני** 7 - 10 ימים לאחר הטיפול הראשון	נפח תריסוס
כתנה, הלקטים פתוחים	60 סמ"ק/ד'	30 סמ"ק/ד'	10 - 20 ל"ד' מהקרקע 3 - 5 ל"ד' מהאור

* מועד לטיפול ראשון פתיחה של לפחות 60% - 70% מההלקטים.
** בטיפול שני ניתן ליישם גם תכשיר שילוך אחר.

אזהרות מגידולים שכנים: מנע רחף של תריסוס לגידולים שכנים.

רחף של סטרפטיז עלול לפגוע קשה בגידולים שכנים. הדריס חסה, ענבים ומגנו רגישים ביותר לתכשיר. גם גידולים אחרים עלולים להפגע מהרחף. רחף של סטרפטיז עלול לגרום לצריבות ונקורות בעלוה ובפרי ולנשירת עלים. הריסוס יבוצע בתנאים בהם אין משב רוח לגידולים שכנים. יש להתרחק לפחות 100 מטר מגידולים שכנים.

בריסוס קרקע, הריסוס יעשה במרסס בעל מוט ריסוס אופקי ושרוול מתנפח כאשר הפומיות מכוונות כלפי מטה. בריסוס מהאוויר יש להקפיד ולהשתמש בכל האמצעים המכוונים להקטנת רחף. אין לרסס מהאוויר סטרפטיז בטווח של 8 ק"מ מהדריס וטווח של לפחות 800 מטר משדות חסה.

סטרפטיז ת.ר.

STRIPTEASE SC

סטר יבטיז מרכז מעל

תרכיז רחף Suspension Concentrate שילוך עלים בכותנה

מכיל: 120 ג'ל/ל' THIADIAZURON ו-60 ג'ל/ל' DIURON

התכשיר בדרגת רעילות III, מסוכן לבריאות.
מס' אור"מ: 3082

קרא בעיון את התווית לפני השימוש!
שימוש חקלאי בלבד! לא לשימוש ביתי!

ליס לאסטמאל הביתי



מיובא ומשווק ע"י חברת תריסס בע"מ

ת.ד. 2630, פ"ת טל: 03-9223785

www.tarsis-agrichem.co.il

מיוצר ע"י AGROSMART LIMITED UK

או Chemia S.P.A Italy

עבור Almandine Corporation SA שווייץ

רשיון השירותים להגנת הצומח מס': 05/הצ'1831

תאריך ייצור:

תאריך תפוגה:

מס' אצווה:

מכיל 5 ליטר

תאריך עידכון תווית: 3/2023

סטרפטיז ת.ר.

שילובים: במועד השילוך הראשון ניתן לשלב סטרפטיז ת.ר. עם קוויק, בכותנה שאינה מיועדת לגידול זרעים.

בגמר השימוש:

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכיל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: בתום העבודה, התרחץ במים וסבון. כנס בגדים בנפרד מיתר הכביסה.

מועד כניסה מחדש (REENTRY): כניסה לשדה מותרת 24 שעות לאחר הריסוס.

אחסון: יש לאחסן את התכשיר באריזתו המקורית, סגורה, במקום נעול המיועד לאיחסון תכשירי הדברה, הרחק ממזונות אדם וחיה והרחק מהישג יד ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

טיפול בתכשיר שנשפך: תכשיר שנשפך, שפג תקופו או שהתקלקל בזמן האיחסון הינו כפסולת מסוכנת וחייב פינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב. תכשיר שנשפך, ספוג בחול או סורת, והעבר במיכלים אטומים לאתר פסולת רעילה.

טיפול בארזות ריקות: שטוף את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפ אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת רעילה.

עזרה ראשונה: הסר בגדים שזוהמו בתכשיר. שטוף במים ובסבון חלקי גוף שבאו במגע עם התכשיר או התריסוס. במקרה של מגע עם העיניים, שטוף מיד במים לפחות 15 דקות. במקרה של בליעה אל תגרומ להקאה ופנה לקבלת טיפול רפואי. **מידע לרופא:** המרכז למידע בהרעלות טל': 04-7771900.

תעה: כל המוצרים המסופקים על ידינו הם בעלי איכות מעולה ואנו מאמינים שהם מתאימים ליעודם. היות וגורמים רבים כגון: תנאי מזג אויר, אופי הקרקע, תנאי הגידול, אופן יישום התכשיר וגורמים אחרים עלולים להשפיע על פעילות התכשיר, המשתמש בתכשיר ישא באחריות מסוג זה. מאחר ואין באפשרותנו לפקח על תנאי אחסנת החומר ע"י הקונה וכן הכנת התערובות ו/או השימוש בה ע"י המגדל, שום תנאים או ערבות לאיכותם או לכשרם של מוצרינו וכל אחריות לא תתקבל לנוכח הבא באופן ישיר או בלתי ישיר כתוצאה מהשימוש בהם, בין אם השתמשו בהם לפי עצתנו או בפקיחו של בא כחותנו או בכל אופן אחר.